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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева г.Челябинска

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.



Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивная школа олимпийского резерва №2 

по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева" города Челябинска

23.01.2019 г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

Главная судейская коллегия: Ф.И.О кат.
Главный судья Петров Дмитрий СС1К

Главный секретарь Смолина Анна СС1К
Заместитель главного судьи Колесников Александр ССВК

Заместитель главного секретаря Герасимова Алёна ССВК

Заместитель главного судьи по награждению Аржанникова Наталья СС1К

Старшие судьи:

Старший судья по бегу Касаткина Лариса СС1К

Старший судья по прыжкам в длину Гвоздарева Ирина СС1К

Старший судья при участниках Бабич Константин СС1К

Старший судья-стартер Лапаев Владимир СС1К

Старший судья по прыжкам с шестом Меньшенина Наталья СС1К

Медицинское обеспечение Митюков Николай СС1К

Главный судья Петров Д.Ю.
 
Главный секретарь Смолина А.В.

Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева г.Челябинска
среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.



 23.01.2019  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

   
№ Н Фамилия, имя г.р. раз. ТерритоОрганизация Тренер Результа Разряд

1 715 Кузнецов Данил 01.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 6.6  6.9

2 357 Осадчий Никита 07.02.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 7.5  7.0

3 73 Булаев Кирилл 03.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 7.1  7.1

4 Архангельский Игорь 14.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 7.3  7.2

5 42 Фионин Артем 31.08.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 7.4  7.3

6 124 Бабин Тимофей 14.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.5  7.5

7 140 Торсунов Роман 27.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 7.6  

8 213 Нуриахметов Данис 14.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 7.7  

9 16 Пейсахов Борис 11.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 7.8  

10 74 Ильин Константин 31.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.9  

   
№ Н Фамилия, имя г.р. раз. ТерритоОрганизация Тренер Результа Разряд

1 18 Провкина Юлия 05.01.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 6.9  6.9

2 41 Тулуспаева Алсу 04.02.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 6.9  6.9

3 Шагиева Арина 03.04.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 7.5  7.4

4 178 Салова Татьяна 15.08.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.8  7.5

5 307 Пятайкина Виктория 21.10.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.8  7.6

6 42 Семенова Виктория 26.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 7.9  8.1

7 175 Бычкова Кристина 13.09.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.1

7 99 Бондаренко Дарья 18.07.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.1  

9 17 Титаренко Виктория 04.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.4  

9 357 Симакова Яна 01.12.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.4  

9 457 Стодольская Софья 17.01.2009 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.4  

12 440 Кучерова Кира 20.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.5  

13 392 Платонова Виктория 18.07.2008 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.8  

13 84 Филонова Варвара 08.06.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.8  

15 27 Семерина Наталья 15.03.2009 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.0  

16 177 Коттова Милена 27.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

Главный судья

Главный секретарь

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

Петров ДЮ

Смолина АВ

Юноши 2006-2007

Девушки 2006-2007

Бег 40 метров с барьерами

Бег 40 метров с барьерами



 23.01.2019  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

  Бег 50 метров  
№ Н Фамилия, имя г.р. раз. ТерритоОрганизация Тренер Результа Разряд

1 10 Мирошкин Александр 15.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 7.2  7.1 2 юн

2 Аллеборн Владимир 26.01.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 7.1  7.2 2 юн

3 715 Кузнецов Данил 01.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.1  7.3 2 юн

4 20 Маяцкий Глеб 20.04.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.2  7.3 2 юн

4 73 Булаев Кирилл 03.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 7.3  7.3 2 юн

4 69 Варяница Михаил 01.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Коченков АВ 7.4  7.3 2 юн

7 90 Богатов Всеволод 14.06.2006 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 7.5  7.3 2 юн

8 63 Невструев Александр 09.01.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.3  7.4 2 юн

8 636 Вальтер Радомир 24.07.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 7.3  7.4 2 юн

8 30 Фоминых Артем 31.05.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 7.3  7.4 2 юн

8 357 Осадчий Никита 07.02.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 7.4  7.4 2 юн

12 291 Бойченко Никита 26.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 7.5  7.5 3 юн

12 213 Нуриахметов Данис 14.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 7.5 3 юн

14 96 Куликов Артем 08.12.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.6 3 юн

14 107 Архангельский Игорь 14.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 7.6 3 юн

14 57 Загребельный Андрей 24.07.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.6 3 юн

14 Хрущев Данил 24.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 7.6 3 юн

18 104 Неверов Леонид 30.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.7 3 юн

18 898 Корзаков Кирилл 18.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.7 3 юн

18 61 Цвик Артем 20.04.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.7 3 юн

21 293 Исмоналиев Тимур 30.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 7.8 3 юн

21 1022 Волков Виктор 2007 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 7.8 3 юн

21 Сурайкин Иван 13.07.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 7.8 3 юн

21 21 Лапин Максим 19.12.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.8 3 юн

21 124 Бабин Тимофей 14.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.8 3 юн

21 892 Тынянский Николай 14.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.8 3 юн

21 1347 Золотухин Илья 20.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева, КДЮСШ "ЧТЗ" Горностаев М.В. 7.8 3 юн

28 258 Коновалов Степан 07.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 7.9 3 юн

28 181 Андреюк Андрей 29.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.9 3 юн

Юноши 2006-2007

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.



 23.01.2019  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

  Бег 50 метров  
№ Н Фамилия, имя г.р. раз. ТерритоОрганизация Тренер Результа Разряд

28 122 Неежлев Константин 16.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.9 3 юн

28 399 Юдин Александр 22.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 7.9 3 юн

28 Серебряков Артем 2006 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 7.9 3 юн

28 Макаревич Михаил 28.06.05 Челябинск СШОР Мосеева Охремов ИА 7.9 3 юн

34 16 Пейсахов Борис 11.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.0 3 юн

34 459 Куюн Артур 03.09.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.0 3 юн

34 248 Трошин Александр 17.11.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 8.0 3 юн

37 Веселик Александр 07.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.1 бр

37 Ядрышников Михаил 26.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 8.1 бр

37 1345 Жипарев Арсении 10.12.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.1 бр

37 Мосеев Семен 23.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.1 бр

37 16 Сапожников Павел 01.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.1 бр

42 12 Бездетнов Игорь 06.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.2 бр

42 17 Дворский Тимур 31.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.2 бр

42 Нечипуренко Дмитрий 20.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.2 бр

42 396 Сувалко Максим 15.08.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 8.2 бр

42 142 Редько Дмитрий 08.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.2 бр

42 187 Семенов Артем 17.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.2 бр

48 92 Ануфриев Андрей 11.03.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.3 бр

48 Сенчурин Ярослав 2009 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина НВ 8.3 бр

48 1346 Яшков Никита 03.09.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.3 бр

48 Первушин Семен Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 8.3 бр

52 Гитенко Дмитрий 01.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 8.4 бр

52 1343 Чебаненко Тимофей 11.02.2007 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.4 бр

54 75 Подкидышев Богдан 22.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.6 бр

55 78 Лапшин Вадим 07.10.2009 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 8.7 бр

56 11 Бездетнов Сергей 06.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.8 бр

56 241 Валюженич Владимир 02.03.2007 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.8 бр

58 74 Ильин Константин 31.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.9 бр

58 19 Черепанов Данил 24.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 8.9 бр

58 10 Дегтярев Никита 28.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.9 бр

61 06 Легошин Михаил 24.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 9.0 бр

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

Юноши 2006-2007



 23.01.2019  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

  Бег 50 метров  
№ Н Фамилия, имя г.р. раз. ТерритоОрганизация Тренер Результа Разряд

62 Куцак Константин 2008 Челябинск СШОР Мосеева 9.2 бр

63 Ежов Арсений 26.04.2009 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 9.5 бр

вк 308 Шутков Виталий 12.11.07 б/р Коркинский район МБУДО ДЮСШ Дитте Д.В. 7.8 3 юн

вк 312 Дементьев Александр 23.02.07 б/р Коркинский район МБУДО ДЮСШ Дитте Д.В. 8.0 3 юн

309 Зинько Алексеи 25.04.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. dns  

78 Дьяков Георгий 11.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. dns  

344 Иванов Марк 12.09.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. dns  

440 Мухачев Максим 17.02.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. dns  

256 Кабутов Мухамад 06.11.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. dns  

292 Леденев Александр 09.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. dns  

17 Пермяков Сергей 07.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns  

Хисматуллин Артур 04.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. dns  

Эралиев Мухамед 09.03.2007 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. dns  

65 Борисенко Данил 26.04.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns  

6 Первушин Семен 26.04.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. dns  

505 Альжанов Леонид 2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А. dns  

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

Юноши 2006-2007



 23.01.2019  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

  Бег 50 метров  
№ Н Фамилия, имя г.р. раз. ТерритоОрганизация Тренер Результа Разряд

1 Кузина Анастасия 20.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.1  7.1 2

2 1349 Рустаева Эльвина 10.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 7.0  7.1 2

3 9 Степанова Алиса 26.07.2006 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 7.2  7.2 2

4 235 Казанцева Анастасия 15.06.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 7.2  7.2 2

4 18 Провкина Юлия 05.01.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.3  7.2 2

6 41 Тулуспаева Алсу 04.02.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.4  7.4 3

7 Сальманова Карина 16.09.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 7.5 3

8 136 Сазанович Анастасия 19.11.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 7.6 3

8 178 Салова Татьяна 15.08.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.6 3

10 Ерофеева Александра 12.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 7.7 3

10 64 Жильцова Маргарита 19.12.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.7 3

10 32 Дорофеева Анастасия 02.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 7.7 3

10 307 Пятайкина Виктория 21.10.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.7 3

10 Пястолова Дарья 20.12.2009 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 7.7 3

10 43 Валеева Карина 06.09.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 7.7 3

10 Савельева Юлия 21.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 7.7 3

17 Малоедова Екатерина 19.03.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 7.8 1юн

17 224 Медведева Александра 2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 7.8 1юн

17 1348 Родионова Валерия 17.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 7.8 1юн

17 Трегубенкова Дарья 22.06.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 7.8 1юн

18 503 Макаренкова Анастасия 2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 7.9 1юн

18 Шагиева Арина 03.04.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 7.9 1юн

18 177 Коттова Милена 27.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.9 1юн

18 31 Попова Анастасия 20.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 7.9 1юн

18 251 Нефедова Александра 07.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.9 1юн

18 2 Ахметжанова Карина 28.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 7.9 1юн

18 9 Матвеева Виктория 11.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 7.9 1юн

28 358 Симакова Яна 01.12.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.0 1юн

28 10 Обухова Мария 17.03.2007 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 8.0 1юн

28 99 Бондаренко Дарья 18.07.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.0 1юн

Девушки 2006-2007

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.



 23.01.2019  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

  Бег 50 метров  
№ Н Фамилия, имя г.р. раз. ТерритоОрганизация Тренер Результа Разряд

28 1350 Савицкая Юлия 15.07.2006 Челябинск СШОР Мосеева, КДЮСШ "ЧТЗ" Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.0 1юн

32 17 Титаренко Виктория 04.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.1 1юн

32 Королькова Ксения 27.10.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.1 1юн

32 91 Косолапова Валерия 22.04.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.1 1юн

35 Дмитриева София 26.06.2007 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 8.2 1юн

35 93 Ананина Дарья 2006 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.2 1юн

35 175 Бычкова Кристина 13.09.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.2 1юн

35 Гросс Анастасия 16.10.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.2 1юн

35 Нусратова Самира 09.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.2 1юн

35 Левина Мария 2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 8.2 1юн

35 Бочкарева Виктория 27.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 8.2 1юн

35 42 Семенова Виктория 26.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 8.2 1юн

35 18 Лунина Алина 21.04.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 8.2 1юн

44 69 Белочкина Александра 23.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 8.3 2юн

44 19 Тертышная Анна 15.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.3 2юн

44 77 Сазонова Майя 16.02.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.3 2юн

44 25 Воеводина Виктория 02.02.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. 8.3 2юн

44 73 Шахматова Анна 06.05.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.3 2юн

49 661 Разборова Полина 15.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.4 2юн

49 479 Валеева Мария 08.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.4 2юн

49 Усова Дарья 2006 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.4 2юн

49 Корнилова Александра 01.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 8.4 2юн

49 936 Панарина Виктория 19.11.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.4 2юн

49 Лыкасова Мария 15.11.2008 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 8.4 2юн

49 Муртазалиева Диана 05.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 8.4 2юн

49 Калачева Вероника 2007 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикикова Г.В. 8.4 2юн

57 20 Карпова Вера Челябинск СШОР Мосеева Терехова ДА 8.5 2юн

87 06 Графова Дарья 06.02.2009 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 8.5 3юн

57 Гизатуллина Диана 26.06.2007 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 8.5 2юн

57 24 Слабиткер Алиса 09.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.5 2юн

57 232 Чугунова Анна 2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Бибикин Е.В. 8.5 2юн

62 Латыпова Аделина 2006 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 8.6 2юн

62 440 Кучерова Кира 20.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.6 2юн

Девушки 2006-2007

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
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  Бег 50 метров  
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62 Зимина Елена 05.06.2009 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 8.6 2юн

62 30 Ашайкина Алена 10.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 8.6 2юн

62 18 Примоленная Стефания 20.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.6 2юн

67 90 Буракова Софья 26.01.2010 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 8.7 3юн

67 Молдабекова Каролина 2007 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.7 3юн

67 49 Тарасова Мария 03.06.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 8.7 3юн

67 230 Кононова Наталья 16.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.7 3юн

67 Лоскутова Дарья 17.09.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. 8.7 3юн

67 Богельман Полина 23.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 8.7 3юн

67 3 Валиуллина Аделия 14.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 8.7 3юн

74 439 Фомичева Алена 30.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.8 3юн

74 27 Семерина Наталья 15.03.2009 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.8 3юн

76 457 Стодольская Софья 17.01.2009 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.9 3юн

76 1344 Галеева Диана 15.11.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.9 3юн

78 398 Хисматуллина Карина 25.04.2006 Челябинск СШОР Мосеева, КДЮСШ "ЧТЗ" Горностаев М.В. 9.0 3юн

78 84 Филонова Варвара 08.06.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 9.0 3юн

78 392 Платонова Виктория 18.07.2008 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.0 3юн

81 524 Преснякова Ольга 17.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 9.1 3юн

81 86 Чильчагова Варвара 01.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 9.1 3юн

83 71 Зимина Анжелика 15.12.2009 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 9.2 3юн

83 Сибелева Яна 2007 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 9.2 3юн

83 13 Хайретдинова Алина 14.06.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 9.2 3юн

83 Шахвалеева Амина 11.07.2009 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 9.2 3юн

87 06 Зуфарова Олеся 03.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 9.3 3юн

87 Парфентьева Арина 2007 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 9.3 3юн

87 88 Мартынова Варвара 11.02.2010 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 9.3 3юн

90 277 Чугунова Ксения 2008 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Бибикин Е.В. 9.4 бр

вк 136 Шамбазова Арина 22.05.07 б/р Коркинский район МБУДО ДЮСШ Дитте Д.В. 7.7 3

вк 222 Белякова Доминика 06.06.07 1 юн. Коркинский район МБУДО ДЮСШ Дитте Д.В. 7.8 1юн

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

Девушки 2006-2007



 Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

 23.01.2019  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

  Прыжок в длину Юноши     

1 2 3

1 63 Невструев Александр 09.01.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 398 436 467 467 2ю

2 104 Неверов Леонид 30.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 432 418 446 446 3ю

3 Булаев Кирилл 03.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Петров ДЮ 439 427 398 439 3ю

4 Осадчий Никита 07.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Петров ДЮ 430 415 433 433 3ю

5 20 Маяцкий Глеб 20.04.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 422 430 432 432 3ю

6 57 Загребельный Андрей 24.07.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 428 417 х 428 3ю

7 Вальтер Радомир 24.07.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 403 418 422 422 3ю

8 42 Фионин Артем 31.08.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 420 400 386 420 3ю

9 21 Лапин Максим 19.12.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 410 х  410 3ю

10 96 Куликов Артем 08.12.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 404 400  404 3ю

11 Хрущев Данил 24.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 395 403  403 3ю

12 8 Исмагилов Денис 20.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 395 390  395  

13 181 Андрюков Андрей 29.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 395 х  395  

14 399 Юдин Александр 22.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 386 360  386  

15 248 Трошин Александр 17.11.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 386 352  386  

16 293 Исмоналиев Тимур 30.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. х 383  383  

17 Мосеев Семен 23.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 381 352  381  

18 69 Варяница Михаил 01.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 376 380  380  

19 61 Цвик Артем 20.04.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 380 355  380  

20 17 Дворский Тимур 31.07.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 373 357  373  

21 Торсунов Роман 27.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 366 354  366  

22 213 Нуриахметов Данис 14.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 365 340  365  

23 92 Ануфриев Андрей 11.03.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 361 315  361  

24 Нечипуренко Дмитрий 20.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Медведев ЮА 360 355  360  

26 Макаревич Михаил 2006 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. х 345  345  

27 90 Богатов Всеволод 14.06.2006 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 343 х  343  

Организация
№

п/п

На

гр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория Тренер
Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд



 Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

 23.01.2019  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

  Прыжок в длину Юноши     

1 2 3

28 892 Тынянский Николай 14.12.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 335 х  335  

29 10 Дегтярев Никита 28.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 330 326  330  

30 12 Бездетнов Игорь 06.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. х 329  329  

31 241 Валюженич Владимир 02.03.2007 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 322 х  322  

32 75 Подкидышев Богдан 22.01.2008 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 320 312  320  

33 78 Лапшин Вадим 07.10.2009 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 307 311  311  

34 Куцак Константин 2008 Челябинск СШОР Мосеева 305 295 305

35 11 Бездетнов Сергей 06.05.2006 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 270 298  298  

36 12 Сенчурин Ярослав 28.05.2009 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. х 282  282  

37 Веселик Александр 07.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. х х  NN  

вк 312 Дементьев Александр 23.02.07 б/р Коркинский район МБУДО ДЮСШ Дитте Д.В. 368 357  368  

вк 308 Шутков Виталий 12.11.07 б/р Коркинский район МБУДО ДЮСШ Дитте Д.В. 360 х  360  

344 Иванов Марк 12.09.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В.  dns  

715 Кузнецов Данил 01.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н.  dns  

65 Борисенко Данил 26.04.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.   dns  

122 Неежлев Константин 16.02.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н.   dns  

30 Фоминых Артем 31.05.2007 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М.  dns  

Эралиев Мухамед 09.03.2007 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А.  dns  

78 Дьяков Георгий 11.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П.  dns  

1347 Золотухин Илья 20.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева, КДЮСШ "ЧТЗ" Горностаев М.В.  dns  

396 Сувалко Максим 15.08.2006 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.   dns  

440 Мухачев Максим 17.02.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П.    dns  

Ежов Арсений 26.04.2009 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.   dns  

124 Бабин Тимофей 14.10.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н.    dns  

Территория Организация Тренер
Результаты попыток Лучший 

результат

№

п/п

На

гр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Разряд



 Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

 23.01.2019  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

  

  Прыжок в длину Девушки     

1 2 3

1 Кузина Анастасия 2007 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 394 434  434 1ю

2 Трегубенкова Дарья 22.06.2007 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 425 406 432 432 1ю

3 18 Провкина Юлия 05.01.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 396 423 х 423 2ю

4 8 Матвеева Алиса 27.02.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 410 411 419 419 2ю

5 503 Макаренкова Анастасия 2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 380 419 383 419 2ю

6 136 Сазанович Анастасия 19.11.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 411 407 х 411 2ю

7 32 Дорофеева Анастасия 02.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 365 404 397 404 2ю

8 9 Матвеева Майя 11.02.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 398 385 395 398 3ю

9 Шанеева Арина 2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян ГМ 397 392  397 3ю

10 10 Обухова Мария 17.03.2007 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 362 389 389 3ю

11 2 Ахметжанова Карина 28.04.2007 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. х 382 382 3ю

12 Гитенко Дарья 2006 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 362 382 382 3ю

13 77 Сазонова Майя 16.02.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 378 351 378 3ю

14 64 Жильцова Маргарита 19.12.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 355 375 375 3ю

15 307 Пятайкина Виктория 21.10.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 373 357 373 3ю

16 Савельева Юлия 21.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 370 х  370 3ю

17 91 Косолапова Валерия 22.04.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 363 357 363 3ю

18 69 Белочкина Александра 23.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 353 363 363 3ю

19 6 Золотухина Валерия 28.06.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 352 347  352

20 Королькова Ксения 27.10.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 339 350  350  

21 31 Попова Анастасия 20.03.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 275 345  345

22 224 Медведева Александра 2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. х 343  343

23 6 Григорьева Виктория 25.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 326 343 343

24 Лоскутова Дарья 17.09.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. 335 338 338

25 3 Валиуллина Аделия 14.01.2007 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 335 х  335

26 Гросс Анастасия 16.10.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 333 302  333

Организация Тренер
Результаты попыток Лучший 

результат
РазрядТерритория
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гр

№
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 Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

 23.01.2019  г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной
  
  Прыжок в длину Девушки     

1 2 3

27 178 Салова Татьяна 15.08.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 329   329

28 73 Шахматова Анна 06.05.2007 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 316 322 322

29 Зимина Елена 05.06.2009 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 321 317 321

30 479 Валеева Мария 08.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 318 320  320  

31 24 Слабиткер Алиса 09.05.2007 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 315 х 315

32 Муртазалиева Диана 05.10.2007 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 309 314 314

33 13 Хазырова Алина 23.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 310 х 310

34 84 Филонова Варвара 08.06.2006 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. х 308  308

35 Калачева Вероника 2007 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 305 308 308

36 Гизалулина Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. х 305  305

37 14 Смолина Ксения 2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 301 301 301

38 Лыкасова Мария 15.11.2008 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 301 281 301

39 13 Хайретдинова Алина 14.06.2008 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 300 278  300

40 439 Фомичева Алена 30.08.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. х 295 295

41 Шахвалеева Амина 11.07.2009 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 228 283 283

42 936 Панарина Виктория 19.11.2007 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 280 273  280  

43 90 Буракова Софья 26.01.2010 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. х 278 278

44 86 Чильчагова Варвара 01.05.2008 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. х 276 276

45 Пястолова Дарья 20.12.2009 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 250 264 264

46 177 Коттова Милена 27.03.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. х х  NN

вк 136 Шамбазова Арина 22.05.07 б/р Коркинский район МБУДО ДЮСШ Дитте Д.В. 400 390 400

вк 32 Цветкова Кристина 13.03.07 б/р Коркинский район МБУДО ДЮСШ Дитте Д.В. dns

Главный судья

Главный секретарь

 

Разряд

Петров ДЮ

Смолина АВ

Территория Организация Тренер
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23.01.2019  г.Челябинск 

ПРОТОКОЛ Начало в

Прыжок с шестом Окончание в

Девушки

170 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280

1 8 Матвеева Алиса 27.02.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о о о о хо хо ххх 2 2 270 3

2 9 Матвеева Майя 11.02.2008 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о хо о ххо ххо ххх 3 5 250 3

3 6 Григорьева Виктория 25.04.2008 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о о хо о ххх 2 1 230 1ю

3 6 Золотухина Валерия 28.06.2006 III Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о хо ххх 2 1 230 1ю

5 5 Гитенко Дарья 05.04.2006 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о о о ххх 1 0 220 1ю

6 13 Хазырова Алина 23.01.2006 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о хо ххо ххх 3 3 210 2ю

7 Кукавихина Яна 2001 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о о о о о ххх 1 0 210 2ю

8 Сальманова Карина 16.09.2006 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. о о хо хо ххх 2 2 200 2ю

Смолина Ксения 2008 Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. ххх NN

Прыжок с шестом Юноши

170 180 190 200 210 220 230 240 250

1 Ядрышников Михаил 26.07.2006 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. о о о о о о хо ххх 2 1 240 2ю

2 8 Исмагилов Денис 20.09.2006 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о хо о хо о ххо ххх 3 4 240 2ю

3 Сурайкин Иван 13.07.2006 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. о о о о хо хо ххх 2 2 220 3ю

Главный судья

Главный секретарь

М
ес

то № Фамилия, имя г.р. Территория

Территория

Разряд

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.
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ЛК имени Е. Елесиной
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Смолина АВ
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